surgat opus, licet interea suspendat hiantes 

torqueat et veterum plenos avidosque novarum 

rerum animos, modo ne iam fessa reliquerit illud 

Musa, nec Aonio tua cura recesserit antro. 

Hoc ego, ni verear quod saecula nostra vereri 

tarda iubent et Pieriis obstantla ceptis 

omnibus, hac aetate Elicona colentibus, ausim 

dicere; iam studiis aderit nova gloria vestris. 

credite, et insignis vestrae nitor addltur arti. 

II. 

ANTONIUS LUSCUS A D O A R D O THIENENSI VINCENTINO 

PARME PRETORI SAL. 

f. 16 '̂ Audio quod, patrii rediens Bachi!onis ad undam, 

multa minans tumido, demens, sermone locutus 

in famam vitamque meam moreaque pudicos 

hactenus et nulla maculatos labe vivente, 

Nil satis est odio studia haec dulcesve Camenas 

carpslt ; at innocuae sibi quae fecere Camenae ? 

Quid? nisi quod sanctae sceleratum pectus et illud 

vesanum fugere caput ; pia turba dearum 

hoc tìmuit ventoque agitandum liquit inani ; 

quaeque prlus tuerant ignota in mente receptae, 

ut novere virum, stolido de pectore, leges 

pene omnes abiere slmul, quas ipse vocabat 

in scelus et turpi, sacras, corruperat arte. 
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16v Vera loquor ; tibl notus homo qui, fabula nostris 

civìbus, Kic rapido multum me dente lacesslt, 

Teque simul ; sed habes nimium pletatis et llli 

tu veniam merito concedis, amore parentìs. 

Ast ego quid faciam? fortasse furentior Irem 

comunem in causam, nisi me melìora tenerent 

Consilia et tumidae suaderent parcere linguae, 

quae dudum in putri fuerat volvenda cloaca. 

Tempora dant adimuntque anlmos, sunt terga superbis 

Interdum scalpenda feris ; venìt omnis ad unguem 

nodus ; eunt redeuntque dies, sed verba tenaci 

saepe manent animo nec immedicabile quondam 

vulnus, achilea regis quae fecerat asta, 

sanatum est ; lese sanabitur ira Dianae 

quln prius ìn gelidam Niobe conversa figuram 

pr a ebeat eternum magni monumenta furoris? 

Dum Ucet Interea, saeva stimulatus ab ira, 

latret inops animi et, ni fallor, egentior auri, 

ut libet, et vacuas tumefactis vocibus auras 

verberet, insanae similis quae dura procellae 

saxa ferit resonans fractoque refunditur estu. 

ANTONIUS LUSCUS ANGELAE NOGAROLAE VERONENSI 

SALUTEM 

i. 17v Laurus adest, posita in medio; certemus amici 

quiaque sibi virides ex illa summere ramos 

et capita Aoniis devota sororibus illa 

cingere victura per saecla voracia lauro. 

Hi ne procul este, auri quos caeca et iniqua cupido 

per scelus omne raplt ; non arboris huius avitos